Para	los	residentes	en	LA	PROVINCIA	beneficiarios	de	PNC	no	inscriptos	en	el	Padrón	de	afiliados	al	PROFE	y	los	afiliados	al	PROFE
como	pertenecientes	al	Padrón	de	otra	jurisdicción	se	aplicar	lo	establecido	en	el	ANEXO	II	del	presente	Convenio.

TERCERA	:	«DE	LOS	BENEFICIARIOS».	El	número	de	afiliados	residentes	en	LA	PROVINCIA	según	Padrón	al	1°	de	marzo	de	2008	alcanza	a
Ocho	 Mil	 Ochocientos	 Catorce	 (8.814).	 EL	 MINISTERIO	 se	 compromete	 a	 hacer	 entrega	 del	 Padrón	 de	 Afiliados	 a	 LA	 PROVINCIA	 en	 el
momento	de	 la	 firma	del	presente.	Las	altas	y	bajas	serán	notificadas	por	EL	MINISTERIO	a	LA	PROVINCIA	dentro	de	 los	 treinta	 (30)	días
corridos	 de	 producidas.